
Uchwala Nr 120/29/11 

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 30 czerwca 2011 r. 

w sprawie przystąpienia do projektu współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i art.32 ust 2 pkt.3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z dnia 28 maja 2009 r. Zarząd Powiatu  

 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na  przystąpienie Powiatu Goleniowskiego do projektu pn. „Ochrona 

alei przydrożnych na obszarach cennych przyrodniczo jako korytarzy ekologicznych” w 

ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 

2007 – 2013 4.5.1 Działanie 4.5 Ochrona przyrody i zapobieganie zagrożeniom, Poddziałanie: 

Promowanie bioróżnorodności i ochrona przyrody (w tym NATURA 2000). 

  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Dróg Powiatowych Starostwa 

Powiatowego w Goleniowie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu      

                 Tomasz Stanisławski 



U Z A S A D N I E N I E  
 

W celu złożenia dokumentów aplikacyjnych na dofinansowanie  realizacji projektu 

współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 

2013 Poddziałanie : Promowanie bioróżnorodności i ochrona przyrody (w tym NATURA 

2000) pn. „Ochrona alei przydrożnych na obszarach cennych przyrodniczo jako korytarzy 

ekologicznych” konieczne jest wyrażenie zgody na przystąpienie do w/w projektu w formie 

uchwały Zarządu Powiatu. 

Projekt ma na celu przywracanie właściwego stanu siedlisk przyrodniczych (ekosystemów) i 

ostoi gatunków na obszarach chronionych wraz z zachowaniem zagrożonych wyginięciem 

gatunków oraz różnorodności genetycznej, odbudowę i przywracanie drożności korytarzy 

ekologicznych umożliwiających przemieszczanie się zwierząt i funkcjonowanie populacji. 

Prace będą prowadzone w obrębie drogi powiatowej nr 0708Z Kliniska – Tarnowo w m. 

Tarnówko, działka nr 113 obręb Tarnówko. Treść niniejszej uchwały zmierza jednocześnie do 

wykonania dyspozycji uchwały Rady Powiatu Nr XXV/255/09 Rady Powiatu w Goleniowie z 

dnia 28 maja 2009 r. 

Projekt finansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

budżetu państwa. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 
 

 

 

 

 

Goleniów, dnia 30 czerwca 2011 r. 

opracowała: Ewa Biegańska 
 


